— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FRONTIER SERVICES GROUP LIMITED
先豐服務集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00500）

二零一八年年報補充資料

茲提述先豐服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於二零一九年四月
二十五日刊登截至二零一八年十二月三十一日止年度之年報（「二零一八年年報」）。除非另有
界定，否則本公告所用詞彙與二零一八年年報所界定者具相同涵義。

本公司董事會欲於二零一八年年報第14頁中提供以下補充資料。

本公司日期為二零一八年五月二日之通函（「通函」）所載之所得款項淨額擬定用途詳盡明細、
截至二零一八年十二月三十一日之所得款項淨額實際用途及動用未動用所得款項淨額預期時
間表載於下文。

— 2 —

通函所載
所得款項
淨額擬定

用途

截至
二零一八年

十二月
三十一日
所得款項
淨額實際

用途

於
二零一八年

十二月
三十一日
之未動用
所得款項

淨額
千港元 千港元 千港元

在緬甸、老撾及柬埔寨建立業務 130,000 16,678 113,322
在巴基斯坦及中國新疆建立業務 120,800 — 120,800
在非洲及中東擴展業務 70,767 49,207 21,560
本集團現有業務之一般營運資金 288,000 147,186 140,814
沿一帶一路地區設立新辦事處之營運資金 41,000 — 41,000
償還本集團債務 180,000 176,092 3,908

總計 830,567 389,163 441,404

在巴基斯坦及中國新疆建立業務之未動用所得款項淨額預期於二零二零年五月三十一日前動
用，而其他未動用所得款項淨額則於二零一九年十二月三十一日前動用。

除上文所披露者外，二零一八年年報所載其他資料及內容一概維持不變。本公告補充二零
一八年年報並應與之一併閱覽。

承董事會命
FRONTIER SERVICES GROUP LIMITED

先豐服務集團有限公司*
行政總裁兼執行董事

華東一

香港，二零一九年九月二十三日

於本公告日期，非執行董事為常振明先生（主席）；執行董事為Erik D. Prince先生（副主席）、
高振順先生（副主席）、羅寧先生（副主席）、華東一博士（行政總裁）及胡慶剛先生；而獨立非
執行董事為葉發旋先生、李效良教授及Harold O. Demuren博士。

* 僅供識別